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„Rozdźwięk pomiędzy wiarą, którą wyznają, a życiem codziennym, jakie wielu prowadzi,

należy zaliczyć do poważniejszych nieprawidłowości naszych czasów”.

Sobór Watykański II, Konstytucja duszpasterska o Kościele w świecie współczesnym, nr 43

Zadanie
 Otwórz Pismo Święte w dowolnym, przypadkowym

miejscu, przeczytaj fragment i zastanów się, co Pan Bóg
chce Ci dzisiaj powiedzieć, do jakich zadań Cię wzywa.

Podziel się własnym doświadczeniem z innymi
członkami rodziny.

                          Program duszpasterski KEP na rok 2024

Rozeznawanie nie jest spontaniczną decyzją, jest
procesem, którego trzeba się uczyć. Pomocą w dobrym
rozeznawaniu są między innymi: zbieranie informacji,
szczery, spokojny i obiektywny dialog z drugim
człowiekiem, modlitwa, rozważanie Pisma Świętego,        
a także konfrontowanie własnych odczuć, myśli, pragnień  
z wolą Pana Boga i nauczaniem Kościoła.

Jesteśmy wspólnotą powołaną przez Boga, którą On sam
prowadzi. Każdy z nas ma do wykonania konkretne
zadanie w tej wspólnocie, w sztafecie dziejów. Nie jest
obojętne, jak to zadanie wykonamy, bo też Kościół nie jest
„naszą prywatną sprawą”. Kiedyś zdamy sprawę z realizacji
powierzonych nam zadań.

 Wyobraźmy sobie sytuację, gdy idziemy nieznanym
szlakiem. Nagle stajemy na rozstaju dróg i nie za bardzo
wiemy, którą drogą pójść dalej. W takiej sytuacji najczęściej
zerkamy na mapę, próbujemy kogoś dopytać,
przedyskutować sytuację z innymi współuczestnikami
podróży albo też dojść do miejsca, w którym widać nieco
więcej. 

Na „rozstaje dróg” nierzadko trafiamy, wędrując jako
wspólnota Kościoła, rodzina, czy też w osobistym życiu.
Także w takich wypadkach warto przystanąć, rozważyć
wszystkie możliwości, aby podjąć właściwą decyzję.         
W życiu duchowym mówimy we wskazanych przypadkach
o „rozeznawaniu duchowym”, czyli o poszukiwaniu woli
Pana Boga w danej sytuacji, w naszym życiu
indywidualnym, wspólnotowym czy rodzinnym. Czym
zatem jest wspomniane rozeznawanie?

 „Rozeznawanie duchowe nie może (…) być jakąś
spontaniczną, odruchową i nieustannie improwizowaną
oceną ludzkich sytuacji. Rozeznawanie winno być dobrze
przygotowywane, zarówno wtedy, gdy chodzi o ważne        
i wielkie wybory życiowe, jak również wówczas, kiedy
chodzi o codzienne, zdawać by się mogło małe decyzje,
ale nie mniej ważne dla życia duchowego”  
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SŁOWO ŻYCIA

“Czy jecie, czy pijecie, czy cokolwiek innego
czynicie, wszystko na chwałę Bożą czyńcie.”



intencje mszlane ogłoszenia 

Kandydaci do bierzmowania – wtorek, piątek po
Mszy św. (udział we Mszy św. obowiązkowy)
Medytacja Słowa Bożego w duchu Lectio divina
(duszpasterstwo dorosłych) – wtorek po Mszy św.   
(w kościele)

         12 lutego - PONIEDZIAŁEK 
7:00  + Stanisława Rzeźnikiewicz (13 gr)
+ Izabela Sowa int. od Łukasza Leniart z rodziną
+ Czesława Petrykowska int. od Zbigniewa Solarza z rodziną
18:00 ++ Marian, Małgorzata Krawczyk
+ Augustyna Kaput int. od siostrzenicy Danuty z rodziną

13 lutego - WTOREK
7:00  + Stanisława Rzeźnikiewicz (14 gr)
+ Izabela Sowa int. od Wojciecha Leniart z rodziną
+ Czesława Petrykowska int. od rodziny Jamrozów
18:00 ++ Wiktoria Stanisław Kalita
+ Augustyna Kaput int. od Teresy i Bogusława Kyc

14 lutego - ŚRODA Popielcowa
7:00 + Stanisława Rzeźnikiewicz (15 gr)
+ Izabela Sowa int. od szwagra Władysława 
9:00 + Czesława Petrykowska int. od rodziny Baranów
18:00 + Bronisława Kłosowska int. od rodziny Kubiców
20:00 + Leszek Baczyński int. od chrześnicy z rodziną

15 lutego - CZWARTEK 
7:00 + Stanisława Rzeźnikiewicz (16 gr)
+ Izabella Sowa int. od rodziny Kot
+ Bronisława Kłosowska int. od sąsiadów z ul. Wolności 5 ze
Stalowej Woli
18:00 + Czesława Petrykowska int. od synów i synowej
++ Magdalena, Teofila, Walenty, Izydor, Florian

16 lutego - PIĄTEK 
7:00 + Stanisława Rzeźnikiewicz (17 gr)
+ Marek w 1-szą rocznicę śmierci
+ Bronisława Kłosowska int. od sąsiadów z ul. Wolności 5 ze
Stalowej Woli
18:00  + Izabela Sowa int. od Stanisława Mitał z rodziną
Wynagradzająca NSPJ i o intronizację w sercach ludzkich           
i w naszej parafii

17 lutego - SOBOTA
7:00  + Stanisława Rzeźnikiewicz (18 gr)
+ Zbigniew Gniewek int. od Grzegorza Pękali z rodziną
Dziękczynna za możliwość rozwoju w Apostolacie Dobrej
Śmierci
18:00  + Izabela Sowa int. od rodziny Grzesików
+ Wiesław Stadnik

18 lutego - NIEDZIELA 
7:00 + Stanisława Rzeźnikiewicz (19 gr)
9:00  + Izabela Sowa int. od swatowej z rodziną Waszczuk
10:30 Za Parafian 
12:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Jana 
17:00 + Stanisław

1. Dziś:
Światowy Dzień Chorego. Specjalna Msza św. dla chorych,
starszych o godz. 9:00 połączona z udzieleniem sakramentu
namaszczenia chorych,
rozpoczynamy 57 Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu.
Zachęcamy do abstynencji i modlitwy za uzależnionych i ich
rodziny szczególnie za skrzywdzone dzieci. Przez cały tydzień
będziemy odmawiać Koronkę do Bożego Miłosierdzia po    Mszy
św. w intencji uwolnienia uzależnionych od alkoholu,
po Mszy św. o godz. 12:00, rodziny Domowego Kościoła
zapraszają do salki Domu Parafialnego na wspólne spotkanie –
rozmowy. Na spotkaniu jak co miesiąc będzie można wymienić
się książkami o tematyce religijnej. Zapraszamy dorosłych       
i dzieci.

2.   W Środę Popielcową 14 lutego:
rozpoczynamy 40 - dniowy okres Wielkiego Postu, w którym
przez słuchanie Słowa Bożego, modlitwę, post, trzeźwość       
i jałmużnę prowadzące nas do osobistego nawrócenia, będziemy
przygotowywać się do Świąt Zmartwychwstania Pańskiego.
Wielki Post pomaga nam głębiej poznać, doświadczyć miłości
Chrystusa do nas grzeszników przez uczestnictwo       
w nabożeństwach Drogi Krzyżowej, Gorzkich Żali, rekolekcjach,
które planujemy od V Niedzieli Wielkiego Postu,
obowiązuje nas post ścisły - czyli ilościowy i jakościowy.
Wstrzymujemy się od spożywania mięsa i spożywamy jeden
posiłek do syta i dwa lekkie,
Msze św. o godz. 7:00; 9:00; 18:00 i 20:00 szczególnie dla
studentów i wszystkich chętnych połączone z obrzędem
posypania głów popiołem,
po Mszy św. o godz. 18:00 Nowenna do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy, Pani Zaleskiej, po niej na ołtarzu
pozostanie Pan Jezus w Najświętszym Sakramencie będziemy
mogli Go adorować do godz. 20:00.

3.   W piątek 16 lutego:
o godz. 16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci. Prosimy rodziców       
o zachęcenie dzieci do wzięcia udziału i przyprowadzenie
młodszych na Nabożeństwo,
od godz. 17:00 do 18:00 adoracja Najświętszego Sakramentu,
o godz. 18:00 Msza św., a bezpośrednio po niej Droga
Krzyżowa dla dorosłych.

4. W niedzielę 18 lutego:
Różaniec poprowadzi Róża św. Jadwigi Śląskiej,
o godz. 16:00 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym,
o godz. 17:00 Msza św. 

5. Droga Krzyżowa dla studentów, nauczycieli akademickich       
i wszystkich chętnych w środy o godz. 20:00. W środę popielcową
Drogi Krzyżowej nie będzie.  

6. Składka przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na prace
malarskie w naszym kościele. W miesiącu styczniu złożono       
9 450,00 zł. Za ofiary złożone na tacę czy przelewem bankowym
składamy serdeczne – Bóg zapłać.

6. Czytajmy prasę katolicką dla pogłębienia wiary i wiedzy religijnej.
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SPOTKANIA


